
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 6 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llis-
ta provisional de persones admeses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització, pel sistema de con-
curs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic de tecno-
logia agroalimentària de l’Administració la Generalitat, 
escala tecnòleg o tecnòloga especialistes, A1-31-02, con-
vocatòria 30/21. [2023/6455]

RESOLUCIÓN de 6 de junio de 2023, del director gene-
ral de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la 
lista provisional de personas admitidas para participar en 
el proceso excepcional de estabilización, por el sistema de 
concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior técnico 
de tecnología agroalimentaria de la Administración de la 
Generalitat, escala tecnólogo especialista, A1-31-02, con-
vocatoria 30/21. [2023/6455]

Mediante la Resolución de 21 de febrero de 2023 (DOGV 9550, 
09.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas para participar en el proceso excep-
cional de estabilización, por el sistema de concurso de méritos, de acce-
so al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas para 

participar en el proceso excepcional de estabilización, por el sistema de 
concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior técnico de tecnología 
agroalimentaria de la Administración de la Generalitat, escala tecnólogo 
o tecnóloga especialistas, A1-31-02, convocatoria 30/21, una vez resuel-
tas las reclamaciones y subsanados los defectos. La citada lista queda 
recogida en el anexo.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo, un 

plazo de diez días hábiles para realizar, obligatoriamente, el trámite 
electrónico de autobaremación a través del formulario habilitado en 
el portal de la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/
jveS8XRdl8 (seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se 
deberá cumplimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aque-
llos documentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, 
que se ajustarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, 
debidamente acreditados. El formulario de autobaremación tiene la 
consideración de declaración responsable en los términos previstos en 
el artículo 69 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se 
aleguen ya constan en el registro de personal de la Dirección General 
de Función Pública, únicamente será necesario citarlos en el formulario 
de autobaremo, sin aportar los documentos correspondientes. Solo se 
valorarán los méritos alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 

Mitjançant la Resolució de 21 de febrer de 2023 (DOGV 9550, 
09.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar 
la llista provisional de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, d’accés 
al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses per 

a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de 
concurs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic de tecnologia agroali-
mentària de l’Administració la Generalitat, escala tecnòleg o tecnòloga 
especialistes, A1-31-02, convocatòria 30/21, una vegada resoltes les 
reclamacions i esmenats els defectes. La llista esmentada està recollida 
en l’annex.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex, un termini 

de deu dies hàbils perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic 
d’autobaremació per mitjà del formulari habilitat en el portal de l’Ad-
ministració de la Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (selec-
cionant convocatòria i presentació autenticada). S’haurà d’emplenar 
degudament el formulari i adjuntar-hi tots els documents acreditatius 
dels mèrits que s’hi declaren, que s’ajustaran als que es preveuen en 
l’annex III de l’ordre de bases, degudament acreditats. El formulari 
d’autobaremació té la consideració de declaració responsable en els 
termes previstos en l’article 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els 
mèrits que s’al·leguen ja consten en el registre de personal de la Direc-
ció General de Funció Pública, únicament serà necessari esmentar-los 
en el formulari d’autobarem, sense aportar els documents corresponents. 
Només es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 



la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 6 de junio de 2023.– El director general de Función Públi-
ca: David Alfonso Jarque.

Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 6 de juny de 2023.– El director general de Funció Pública: 
David Alfonso Jarque.

ANNEX / ANEXO
Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional 

 d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - Convocatòria 30/21
Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional  

de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - Convocatoria 30/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***0525** AFONSO DE LA VIRGEN LORENA

***4686** ALBERT BENAVENT SILVANA

***6843** ALEGRE SOLER ISABEL MARIA

***4572** ASENSI SORIO MARIA ANGELES

***1992** BAGAN TOMAS MARTA MARIA

***4313** BELDA ORIOLA JORGE MIGUEL

***5900** BELENGUER SAPIÑA CAROLINA

***0279** BENET VILAR MARIA DEL PILAR

***1431** BERBEGALL BELTRAN FRANCISCO JOSE

***5448** BERMEJO DEL CASTILLO ALMUDENA

***9354** BERMEJO PARICIO PABLO ALBERTO

***2669** BLESA PART LUCIA

***3533** CARPIO DE MARCO PATRICIA

***5842** CATALAN ESTELLES JOSE

***1605** COBO SIRVENT JOSE ANGEL

***2387** COVES ESCOLANO YOLANDA COVES ES

***0556** DE ANDRES ALEIXANDRE CARMELA

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***9186** FERNANDEZ NIETO PABLO

***9725** FIDALGO MARCOS LAURA

***6949** FUSTER LOPEZ LUIS

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO

***7461** GAVILA FURIO MARIA LUISA

***6928** GIMENO HERREROS MIRIAM

***2507** GONZALEZ GARCIA NIEVES

***3020** HERNANDIS BENLLOCH MARIA

***8746** JOVER LLACER SALVADOR

***7572** LARROSA MOYA LAURA

***7808** LLEDO PARDO CRISTINA

***6701** LLOPIS CASERO ALEJANDRA

***5494** MAINERO IBAÑEZ GLORIA MARIA

***6494** MANCEBO SERRANO MARIA TERESA

***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO

***9361** MARI CLARAMONTE ROSA MARIA

***2399** MARTINEZ ONANDI NEREA

***0021** MARTINEZ PENALBA ELENA

***4712** MENDEZ SANCHEZ JOSE VICENTE

***5776** MIR GARCIA LUCIA

***1279** MOLDES OBISPO ALEJANDRA



***0232** MOLTO IZQUIERDO FRANCISCA

***8421** MONTEAGUDO MAYORDOMO ALICIA

***3862** MONTERO ALONSO ANA

***7799** MORENO GALBIS ANA MARIA

***3037** MORENO ORDAZ JOAQUIN LUIS

***4039** MOSCARDO MARTINEZ SUSANA

***1989** NAVARRO PINDADO MARIA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***0613** OÑATE PEREZ MARIA DEL MAR

***8484** ORTOLA SASTRE CAROLINA SALOME

***5786** PADILLA HERRERO YAIZA GARA

***2413** PAGE CUENCA ILUMINADA

***6843** PARALLE LORENTE ELISA MARIA

***5814** PARDO MARIN OLGA

***2178** PASTOR HERNANDEZ NATALIA

***9484** PEREZ DIEZ MARINA

***9334** PEREZ SAYAS CONSUELO

***7208** PEREZ TORRO MARIA DEL PILAR

***3917** PERIS AGUIRRE MARIA CONCEPCION

***7652** PERIS LORENTE LIDIA

***7962** PERIS PERIS CRISTINA

***2087** PLANAS MUELA EVA

***7023** PORTELLA TAMAYO NURIA

***4081** RIUS CERVERA LOURDES

***6326** ROCA FERRERFABREGA MARIA DOLORES

***8491** ROIG BUENO ALFREDO

***2310** ROMERA URESTE DAVID

***6500** RUIZ NAVAJAS YOLANDA

***7273** SAEZ PASCUAL MARIA BEGOÑA

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***4647** SALVADOR CORTINA TERESA

***3152** SANCHEZ GISBERT MARIA TERESA

***5650** SANCHEZ RAMOS MARIA AMPARO

***2720** SANJUAN MARTIN MARIA BELEN

***5530** SANZ ALEMANY MONICA

***8579** SAVALL ESCRIVA JUAN SALVADOR

***9681** SEGRERA TORRES ALBERTO

***2723** SOBRINO LOPEZ ANGEL

***4444** SORIANO ARNEDO ANA

***1146** VALLE MARTINEZ YOLANDA

***0176** VALLS TEN AMOR

***6854** ZAFRA BARRANCO MARIA JOSEFA


		2023-06-09T14:42:04+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




